
Příloha č. 4a

GP/ADS:

Objednatel:

Zhotovitel:

PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5, 
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580

Celkový cenový dopad za ZL č.45 bez DPH 6 710,30 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.46 bez DPH 13 756,29 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.47 bez DPH 11 548,85 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.48 bez DPH 1 170,16 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.49 bez DPH 25 547,72 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.50 bez DPH 9 215,30 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.51 bez DPH 26 117,02 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.52 bez DPH -189 937,90 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.53 bez DPH 77 532,05 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.54 bez DPH 91 937,68 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.55 bez DPH 5 183,97 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.56 bez DPH -16 700,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.57 bez DPH -223 437,85 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.58 bez DPH -12 576,62 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.59 bez DPH -28 460,22 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.60 bez DPH 10 599,32 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.61 bez DPH 27 503,46 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.62 bez DPH -15 816,98 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.63 bez DPH 4 688,38 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.64 bez DPH -16 232,98 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.65 bez DPH 11 320,13 Kč

Cena celkem ZL č. 45 - 65 (dodatek č. 4) bez DPH -180 331,92 Kč
Cena celkem ZL č. 45 - 65 (dodatek č. 4) s DPH (15%) -207 381,71 Kč

Cena celkem dle SoD vč. dodatku č. 1, 2 a 3 bez DPH 36 242 205,73 Kč
Cena celkem dle SoD vč. dodatku č. 1, 2 a 3 s DPH (15%) 41 678 536,59 Kč

Cena celkem dle SoD vč. dodatku č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH 36 061 873,81 Kč
Cena celkem dle SoD vč. dodatku č. 1, 2, 3 a 4 s DPH (15%) 41 471 154,88 Kč

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV

Vypracoval: Podpis: Datum:

(Zhotovitel)

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil: Podpis: Datum:

(AD)

Schválil: Podpis: Datum:

(Objednatel)



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 45

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Doplnění zvonkových tlačítek, LED žárovky, samolepkaNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje doplnění zvonkových tlačítek, LED žárovek do koupelnových skříněk a 
označení zvonkového tlačítka samolepkou u ateliéru.

Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby
časový dopad na dokončení 
stavebních prací

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

6 710,30 Kč
0,00 Kč 

6 710,30 Kč

NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 6 710,30 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 6 710,30

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00 

6 710,30

Výše daně
0,00 

1 006,55

Cena s DPH v CZK 7 716,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

012020

Dobrovského 19

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

1) Náklady z rozpočtů

122020uu Doplnění zvonkových tlačítek, zdroje do
koupelnových skříněk

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28. 2. 2020

DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 710,30 7 716,85

6 710,30 7 716,85

0,00 0,00

6 710,30 7 716,85

Strana 4 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020uu - Doplnění zvonkových tlačítek, zdroje do koupelnových 
skříněk

KSO:
Místo: Dobrovského 19 

Zadavatel:

Zhotovitel: 
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 572,00
Ostatní náklady 138,30

Cena bez DPH 6 710,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 710,30 15,00% 1 006,55

Cena s DPH v CZK 7 716,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 5 z 123



Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 6 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020uu - Doplnění zvonkových tlačítek, zdroje do koupelnových 
skříněk

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 2. 2020

Cena celkem [CZK]

6 572,00

6 572,00 

6 572,00

2) Ostatní náklady 138,30

VRN v poměru dle SoD 138,30

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 710,30

Strana 7 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020uu - Doplnění zvonkových tlačítek, zdroje do koupelnových 
skříněk

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

PČ Ty Kód 
p

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 572,00

D M Práce a dodávky M 6 572,00

D22-M Montáže 6 572,00
1 K 220320233 Montáž tlačítka pro zvonky kus 16,000 145,00 2 320,00
2 M 34531735a tlačítko zvonkové swing kpl kus 15,000 104,00 1 560,00
3 M 34531735b ovladač zapínací IP 44 kus 1,000 202,00 202,00
4 K 220320233a Montáž označení venkovního zvonku kus 1,000 160,00 160,00
5 M 56289020a Samolepicí označení venkovního zvonku kus 1,000 80,00 80,00
6 M 34774102 žárovka LED E27 7W kus 15,000 150,00 2 250,00

Strana 8 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 46

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Příprava pro kuchyňku do ateliéruNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje provedení stavební připravenosti pro kuchyňskou linku do ateliéru - 
vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace, vnitřní silnoproudá elektroinstalace, zařizovací předměty, obklady.

Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

13 756,29 Kč
0,00 Kč

13 756,29 Kč
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.05.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 13 756,29 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 13 756,29

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

13 756,29

Výše daně
0,00 

2 063,44

Cena s DPH v CZK 15 819,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 05.05.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 13 756,29 15 819,73

122020rr Příprava pro kuchyňku v atelieru 13 756,29 15 819,73

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 756,29 15 819,73

Strana 11 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020rr - Příprava pro kuchyňku v atelieru

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel: 
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 05.05.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

13 360,75 
395,54

13 756,29Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 13 756,29 15,00% 2 063,44

Cena s DPH v CZK 15 819,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 12 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020rr - Příprava pro kuchyňku v atelieru

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.05.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 13 360,75

PSV - Práce a dodávky PSV 13 360,75

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 050,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 200,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 429,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 545,83

781 - Dokončovací práce - obklady 1 135,92

2) Ostatní náklady

VRN v poměru dle SoD

395,54

395,54

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 756,29

Strana 13 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020rr - Příprava pro kuchyňku v atelieru

Místo: Dobrovského 19 Datum: 05.05.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 360,75

D PSV Práce a dodávky PSV 13 360,75

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 050,00
10 K 721170973N Rozvod kanalizace, vč napojení soubor 1,000 2 050,00 2 050,00
14 K 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) hod 4,000 250,00 1 000,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 200,00
9 K 722174912 N Rozvod potrubí SV, TV soubor 1,000 3 200,00 3 200,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 429,00

11 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 kus 2,000 214,50 429,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 545,83
4 K 741112001 - 2 Krabice přístrojová KP68 kus 5,000 44,13 220,65

VV 6-1 5,000
1 K 741122015-3 CYKY-J 3x1,5 m 6,000 51,03 306,18
2 K 741122016 - 5 CYKY-J 3x2,5 m 27,000 58,90 1 590,30

VV 32-5 27,000
3 K 741122031 - 6 CYKY-J 5x2,5 m 8,000 74,00 592,00
8 K 741210001 - N Rozšíření jištění v rozvaděči RA1 soubor 1,000 1 350,00 1 350,00

5 K 741310001 - 1 Vypínač jednopólový 230V/10A pod omítku IP20, 
komplet kus 1,000 254,03 254,03

6 K 741313002 - 2 Zásuvka 230V/16A, IP20 pod omítku ,komplet kus 4,000 240,40 961,60
7 K 741313003 - 3 Dvouzásuvka 230V/16A, IP20 pod omítku ,komplet kus -1,000 -271,07 271,07

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 135,92

12 K 781415013RT2

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových 
do tmele , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního 
tmele

m2 0,840 740,00 621,60

VV 1,2*0,7 0,840
13 M 59700001 Obkládačka dle výběru investora, předběžná cena m2 0,924 450,00 415,80

VV 0,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,924

16 K 781419706R00

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovinových příplatek za spárovací 
vodotěsnou hmotu - plošně

m2 0,840 48,00 40,32

VV 0,84 0,840

15 K 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech 
výšky do 24 m % 10,777 5,40 58,20

Strana 14 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 47

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Podříznutí interiérových dveříNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje podříznutí všech interiérových dveří z důvodu přepouštění vzduchu z 
jednotlivých místností.

Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

11 548,85 Kč 
0,00 Kč

11 548,85 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.04.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 11 548,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 11 548,85

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

11 548,85

Výše daně
0,00 

1 732,33

Cena s DPH v CZK 13 281,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 11 548,85 13 281,18

122020pp Podříznutí interierových dveří 11 548,85 13 281,18

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 548,85 13 281,18

Strana 17 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020pp - Podříznutí interierových dveří

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel: 
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

11 190,75 
358,10

11 548,85Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 548,85 15,00% 1 732,33

Cena s DPH v CZK 13 281,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 18 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020pp - Podříznutí interierových dveří

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30.04.2021

Cena celkem [CZK]

11 190,75

11 190,75

11 190,75

2) Ostatní náklady
VRN v poměru dle SoD

358,10

358,10

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 548,85

Strana 19 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020pp - Podříznutí interierových dveří

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 30.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 190,75

D PSV Práce a dodávky PSV 11 190,75

D 766 Konstrukce truhlářské 11 190,75
1 K 766663915a Podříznutí dveřních křídel včetně koordinace o 1,5 cm 

- přivětrání kus 43,000 250,00 10 750,00

2 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m % 107,500 4,10 440,75

Strana 20 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 48

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)
Sokl k PVC podlahámNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Z důvodu vypuštění ukončovacího čepce u PVC soklů kvůli nepraktičnosti v rámci budoucí údržby a 
úklidu požaduje zástupce investora provedení jiné úpravy tohoto ukončení spočívajícího v ukončení 
na stěně bez těsnícího čepce. Ukončení bude zakončeno na stěně akrylátovým tmelem.

Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

23 964,72 Kč
-22 794,56 Kč 

1 170,16 Kč
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K
SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



profil těsnicí tvar čepec; š = 4,5 mm; h = 42,0 mm m -379,90940 60,00 -22 794,56
ukončení soklu akrylem m 404,9094 41,7 16 884,72
silikonování za kuchyňskými linkami m 45 35,2 1 584,00
šnůra světlá 501 bal 1 600 600,00
vzorkování, opravy, vyřezání spár ... hod 8 462 3 696,00
doprava kpl 1 1200 1 200,00

1 170,16



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 49

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Slabo-rozvaděče bytovéNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje doplnění SLP bytových rozvaděčů ve stejném designu jako jsou 
navrženy SIL rozvaděče a vypuštění krabic KO 125 E.

Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

32 576,00 Kč 
-7 028,28 Kč 
25 547,72 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K
SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



Slaboproudé rozvaděče - byt. jednotky
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace mate

Kód položky Popis položky

Rozvaděč slaboproudý - byt. jednotka, stejný design jako silnoproudý

DOMÁCÍ TELEFON

Montážní materiál
PVC krabice pod omítku KO 125 E

SK - Strukturovaná kabeláž

Montážní materiál
PVC krabice pod omítku KO 125 E

celkem SLP vez DPH

V Praze 25/5/2021



riálu).

Počet MJ

16 ks 2 036,00 Kč 32 576,00 Kč

-10 ks 270,32 Kč -2 703,18 Kč

-16 ks 270,32 Kč -4 325,09 Kč

25 547,72 Kč

Bohuslav Písař



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 50

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Epoxidová stěrka na dojezdu výtahuNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje doplnění epoxidové stěrky na dojezdovou plošinu výtahu z důvodu lepší 
ochrany konstrukce a zároveň lepší údržby.

Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

9 215,30 Kč 
0,00 Kč

9 215,30 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

RÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 9 215,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 9 215,30

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00 

9 215,30

Výše daně
0,00 

1 382,30

Cena s DPH v CZK 10 597,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 9 215,30 10 597,60
122020ccc122020cc Epoxidová stěrka dojezdu výtahu 9 215,30 10 597,60

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 215,30 10 597,60

Strana 28 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020ccc - Epoxidová stěrka dojezdu výtahu

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 8 445,06
Ostatní náklady 770,24

9 215,30Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 9 215,30 15,00% 1 382,30

Cena s DPH v CZK 10 597,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 29 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020ccc - Epoxidová stěrka dojezdu výtahu

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 2. 2020

Cena celkem [CZK]

8 445,06

681,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 352,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 328,99

PSV - Práce a dodávky PSV 7 763,24

777 - Podlahy lité 7 763,24

2) Ostatní náklady 770,24
VRN v poměru dle SoD 270,24

Kompletační činnost 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 215,30

Strana 30 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020ccc - Epoxidová stěrka dojezdu výtahu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 445,06

D HSV Práce a dodávky HSV 681,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 352,83

7 K 633111111 Povrchová úprava průmyslových podlah pro lehký 
provoz vsypovou směsí s příměsí křemíku tl 2 mm m2 2,384 148,00 352,83

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 328,99
1 K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3

mm m2 2,384 138,00 328,99
VV 1,49*1,6 2,384

D PSV Práce a dodávky PSV 7 763,24

D 777 Podlahy lité 7 763,24

3 K 777121105 Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 
plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm m2 2,384 584,00 1 392,26

8 K 777121125a Příplatek k ceně epoxidová stěrka za plochu malého 
rozsahu (nákup celých balení) kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

2 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 2,384 154,00 367,14

6 K 777511145 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 
chemicky odolné lité podlahy m2 2,384 1 260,00 3 003,84

Strana 31 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 51

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Těsnící vložky do prostupů suterení stěnouNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje provedení (utěsnění) prostupů suterénní stěnou (silnoproudé a
slaboproudé kabely, rozvody výtahu) pomocí systémových těsnících vložek. Toto řešení je v daném
případě kvalitnější a trvanlivější v porovnání s řešením utěsnění prostupu pomocí hydroizolační stěrky 
dle předpokladu PD.
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

26 117,02 Kč 
0,00 Kč

26 117,02 Kč
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 26 117,02 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 26 117,02

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

26 117,02

Výše daně
0,00 

3 917,55

Cena s DPH v CZK 30 034,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 26 117,02 30 034,57

122020qq Těsnící vložky prostupů suterení stěnou 26 117,02 30 034,57

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 117,02 30 034,57

Strana 34 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020qq - Těsnící vložky prostupů suterení stěnou

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

25 307,19 
809,83

26 117,02Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 26 117,02 15,00% 3 917,55

Cena s DPH v CZK 30 034,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 35 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020qq - Těsnící vložky prostupů suterení stěnou

Místo: Dobrovského 19 Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 307,19

HSV - Práce a dodávky HSV 1 743,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 743,00

PSV - Práce a dodávky PSV 23 564,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 750,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 534,60

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 960,00

767 - Konstrukce zámečnické 16 319,59

2) Ostatní náklady 809,83

VRN v poměru dle SoD 809,83

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 117,02

Strana 36 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020qq - Těsnící vložky prostupů suterení stěnou

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 307,19

D HSV Práce a dodávky HSV 1 743,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 743,00

17 K 970031250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
jádrové vrtání, do D 250 mm m 0,830 2 100,00 1 743,00

VV 0,83 0,830

D PSV Práce a dodávky PSV 23 564,19

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 750,00

16 K 711786066a Opracování a utěsnění prostupů svislou stěnou - 
110mm EXT

kus 1,000 750,00 750,00

VV 1 1,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 534,60

18 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 
100 systém KG - pažnice m 1,000 534,60 534,60

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 960,00

12 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
150/100 mm m 10,000 157,00 1 570,00

13 M 34575493 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125 m 10,000 281,00 2 810,00

14 K 742110122 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi 
pro slaboproud šířky 150 mm kus 10,000 115,00 1 150,00

15 M 34575562 profil nosný 150x15x30mm kus 10,000 43,00 430,00

D 767 Konstrukce zámečnické 16 319,59

1 K 767995111a Montáž vložek těsnících průměr 45-100mm včetně 
zpětného protažení kabelů a jejich rozdělení do kpl 7,000 1 200,00 8 400,00

2 M 55291300a těsnící vložka45/8,6m,m kus 1,000 571,00 571,00
3 M 55291300b těsnící vložka 45/16,1mm kus 1,000 571,00 571,00
4 M 55291300c těsnící vložka 45/6,5 +2x6,1mm kus 1,000 899,00 899,00
5 M 55291300d těsnící vložka 15/6,9+2x7 kus 1,000 899,00 899,00
6 M 55291300e těsnící vložka 70/32 mm kus 1,000 639,00 639,00

11 M 55291300g
těsnící vložka 100mm dělená, záslepka, nebo 4x 5- 
32mm kus 1,000 2 422,00 2 422,00

7 M 55291300f těsnící vložka dělená 100/0+18-65mm kus 1,000 1 186,00 1 186,00

8 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 155,870 4,70 732,59

Strana 37 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 52

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Revizní dvířkaNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje optimalizaci umístění některých uzavíracích armatur na rozvodech TZB. 
Tyto armatury se přesunou z protipožárních podhledů a stěn do nepožárních konstrukcí. V rámci této 
optimalizace dojde k částečné náhradě protipožárních revizních dvířek za standardní kovová a
nerezová nepožární dvířka.
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

20 437,10 Kč 
210 375,00 Kč
189 937,90 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

-189 937,90 
0,00

-189 937,90

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
-189 937,90 

0,00

Výše daně
-39 886,96 

0,00

Cena s DPH v CZK -229 824,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -189 937,90 -229 824,86

122020xx Revizní dvířka -189 937,90 -229 824,86

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -189 937,90 -229 824,86

Strana 40 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020xx - Revizní dvířka

KSO:
Místo: Dobrovského 19 

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o. 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-189 937,90 
0,00

-189 937,90Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -189 937,90 21,00% -39 886,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -229 824,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 41 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020xx - Revizní dvířka

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-189 937,90

-72 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -72 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV -117 337,90

713 - Izolace tepelné -132 000,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 662,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -189 937,90

Strana 42 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020xx - Revizní dvířka

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -189 937,90

D HSV Práce a dodávky HSV -72 600,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -72 600,00

1 K 342264514RT5 Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 
400x400 mm, požární odolnost EI 90 m2 -11,000 6 600,00 -72 600,00

VV -11 -11,000

D PSV Práce a dodávky PSV -117 337,90

D 713 Izolace tepelné -132 000,00

2 K 713582113RT1
Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do 
masivních stěn, rozměr 300x300 mm, požární
odolnost EI 15

m2 -24,000 5 500,00 -132 000,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 662,10

5 K 725980121a Dvířka revizní HACO, kovová s tlačným zámkem 
200x200 včetně montáže kus 2,000 547,00 1 094,00

6 K 725980121b Dvířka HACO kovová se zámkem 50x50 včetně 
montáže kus 2,000 942,40 1 884,80

7 K 725980121c Dvířka HACO kovová 60x60 kus 1,000 974,90 974,90
8 K 725980121d Příslušenství HACO - čtyřstranný trnový klíč kus 3,000 15,00 45,00

VV 1*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,000
9 K 725980121e Dvířka HACO Exkluziv 300x300 nerez kus 16,000 1 027,40 16 438,40
4 K 725980123 Dvířka 30/30 kus -15,000 385,00 -5 775,00

Strana 43 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 53

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)
Název ZL: Lešení pro montáž výtahu

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.
Technický popis změny:
S ohledem na nový rozsah rekonstrukce ateliéru (rozšíření prací o vybourání a provedení nové střešní 
konstrukce) dochází k úpravě tvaru lešení pro montáž výtahu. Pro montáž výtahu bude použito
prostorové lešení.__________________________________________________________________
Poznámky:
Podrobný popis - viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

77 532,05 Kč
- Kč

77 532,05 Kč
0 kalendářních dní

NE
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 77 532,05 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 77 532,05

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

77 532,05

Výše daně
0,00

11 629,81

Cena s DPH v CZK 89 161,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 77 532,05 89 161,86

122020ww Lešení pro montáž výtahu 77 532,05 89 161,86

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 77 532,05 89 161,86

Strana 46 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020ww - Lešení pro montáž výtahu

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Z

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

75 407,03 
2 125,02

77 532,05Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 77 532,05 15,00% 11 629,81

Cena s DPH v CZK 89 161,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 47 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020ww - Lešení pro montáž výtahu

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 2. 2020

Cena celkem [CZK]

75 407,03

66 407,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 690,23

998 - Přesun hmot 10 716,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

VRN6 - Územní vlivy 9 000,00

2) Ostatní náklady 2 125,02
VRN v poměru dle SoD 2 125,02

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 77 532,05

Strana 48 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020ww - Lešení pro montáž výtahu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 407,03

D HSV Práce a dodávky HSV 66 407,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 690,23

6 K 943211112 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m m3 108,400 39,10 4 238,44

VV (7,79+2,85+0,2)*2*5 108,400

7 K 943211212 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití m3 2 168,000 1,86 4 032,48

VV 108,400*20 2 168,000

8 K 943211812 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m m3 108,400 32,10 3 479,64

VV 108,4 108,400

3 K 943221112 Montáž lešení prostorového rámového těžkého s 
podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m m3 311,850 42,70 13 316,00

VV 5,5*3,5*6,2 119,350
VV 5,5*2,5*14 192,500
VV Součet 311,850

4 K 943221212 Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s 
podlahami tř.4 v 25 m za první a ZKD den použití m3 9 355,500 2,06 19 272,33

5 K 943221812 Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s 
podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m m3 311,850 36,40 11 351,34

VV 311,85 311,850

D 998 Přesun hmot 10 716,80

9 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy 
a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t 12,608 850,00 10 716,80

VV (311,85+108,4)*0,03 12,608

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

D VRN6 Územní vlivy 9 000,00
10 K 065002000 Mimostaveništní doprava lešení ks 6,000 1 500,00 9 000,00

Strana 49 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 54

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5, 
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)
Název ZL: Omítky schodiště, vstupní hala

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.
Technický popis změny:
V průběhu přípravných prací na obnově omítek na schodišti bylo konstatováno, že rozsah 
rekonstrukce je větší než plánovaný objem vzešlý ze stavebně technického průzkumu. Navýšení 
objemu nových omítek je dáno zejména výrazným časovým odstupem mezi provedením průzkumu 
(01/2013) a termínem realizace prací. Došlo ke zhoršení akt. technického stavu o proti původnímu,
který byl zjištěn při průzkumu v rámci provádění projektu.________________________________
Poznámky:
Podrobný popis - viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

91 937,68 Kč
- Kč

91 937,68 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

RÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 91 937,68 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 91 937,68

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

91 937,68

Výše daně
0,00

13 790,65

Cena s DPH v CZK 105 728,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 51 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 91 937,68 105 728,33

122020vv' Omítky schodiště 91 937,68 105 728,33

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 937,68 105 728,33

Strana 52 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020vv' - Omítky schodiště

KSO:
Místo: Dobrovského 19 

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

89 086,90 
2 850,78

91 937,68Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 91 937,68 15,00% 13 790,65

Cena s DPH v CZK 105 728,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 53 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020vv' - Omítky schodiště

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 89 086,90

HSV - Práce a dodávky HSV 89 086,90 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 802,55 

998 - Přesun hmot 1 284,35

2) Ostatní náklady 2 850,78
VRN v poměru dle SoD 2 850,78

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 937,68

Strana 54 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020vv' - Omítky schodiště

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 086,90

D HSV Práce a dodávky HSV 89 086,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 802,55

1 K 611131125 Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových 
konstrukcí nanášený ručně m2 284,551 76,10 21 654,33

2 K 611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí 
vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 284,551 171,00 48 658,22

9 K 611325211 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stropech - schodiště 5x10 na podlaží kus 50,000 129,00 6 450,00

10 K 619325131 Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo 
koutů - vstupní hala m 60,000 184,00 11 040,00

D 998 Přesun hmot 1 284,35

8 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy 
a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t 1,511 850,00 1 284,35

Strana 55 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 55

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Schodiště do 1.PP, vstupy na dvůrNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.
Technický popis změny:
S ohledem na zjištěný špatný technický stav kamenného schodiště do 1.PP požaduje zástupce 
investora zrušení repase schodiště a místo toho provedení nové dlažby vč. soklu, dále požaduje 
doplnit vstupy na dvůr o nerezové přechodové lišty. Tyto schodišťové stupně byly v minulosti skryty 
pod vrstvou stěrky, která zamezila zjištění stavu ve fázi tvorby projektové dokumentace.
VÍCENÁKLAD:
- schodovka protiskluzná, dlažba Rako Taurus Granit šedá 30x30 cm, kce zámečnické - ochranná 
nerezová lišta.
MÉNĚNÁKLAD:

repase kamenných stupňů
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby
časový dopad na dokončení 
stavebních prací

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

27 751,97 Kč
-22 568,00 Kč

5 183,97 Kč

NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 5 183,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 5 183,97

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00 

5 183,97

Výše daně
0,00

777,60

Cena s DPH v CZK 5 961,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 57 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 5 183,97 5 961,57

122020zz Schodiště do 1.PP, vstupy na dvůr 5 183,97 5 961,57

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 183,97 5 961,57

Strana 58 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020zz - Schodiště do 1.PP, vstupy na dvůr

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel: 
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zp

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 084,62
Ostatní náklady 2 099,35

5 183,97Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 5 183,97 15,00% 777,60

Cena s DPH v CZK 5 961,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 59 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020zz - Schodiště do 1.PP, vstupy na dvůr

Místo: Dobrovského 19 Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 3 084,62

HSV - Práce a dodávky HSV 4 158,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 277,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 773,82

997 - Přesun sutě 37,68

998 - Přesun hmot 68,85

PSV - Práce a dodávky PSV -1 073,49

767 - Konstrukce zámečnické 7 616,85

771 - Podlahy z dlaždic 13 175,67

776 - Podlahy povlakové 701,99

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -22 568,00

2) Ostatní náklady 2 099,35
VRN v poměru dle SoD

Kompletační činnost

99,35

2 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 183,97

Strana 60 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020zz - Schodiště do 1.PP, vstupy na dvůr

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 084,62

D HSV Práce a dodávky HSV 4 158,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 277,76
2 K 632423103.T00 Samonivel.syst. stěrka ,ruč.zprac.tl.3 mm m2 0,434 640,00 277,76

VV 1,240 *0,35 0,434

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 773,82

1 K 967022681
Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným
tvrdým povrchem pro nové vrstvy - ubourání schodu
do 1.PP

m 1,240 446,00 553,04

3 K 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 5 mm - vyrovnání stávajících stupňů m2 7,254 444,00 3 220,78

VV 13*1,24*(0,3+0,15) 7,254

D 997 Přesun sutě 37,68

16 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé
podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,024 340,00 8,16

17 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,024 280,00 6,72

18 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 0,456 17,00 7,75

VV 0,024*19 0,456

19 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 0,024 170,00 4,08

20 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,072 19,00 1,37

VV 0,024*3 0,072
21 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,024 400,00 9,60

VV 0,024

Přesun hmot

0,024

68,85D 998

22 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy 
a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

t 0,081 850,00 68,85

D PSV Práce a dodávky PSV -1 073,49

D 767 Konstrukce zámečnické 7 616,85
11 K 767423122a Montáž oplecnováni rohu - lepením, vruty + 

hmoždinky m 4,915 320,00 1 572,80
VV 3,015+1+0,9 4,915

12 M 28342040R00 profil ochranný rohový nerezový 25/25/0,6 m 3,618 385,00 1 392,93
VV 3,015 3,015
VV 3,015*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 3,618

13 M 55343053R00 profil ochranný rohový nerezový 80/150/4 m 2,280 1 890,00 4 309,20
VV 1+0,9 1,900
VV 1,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,280

15 K 998767203R00 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 72,749 4,70 341,92

D 771 Podlahy z dlaždic 13 175,67

6 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 17,360 332,00 5 763,52

VV 14*1,24 17,360

7 M 59761337
schodovka protiskluzná šířky 300mm TCA35076 
Taurus Granit 30/30 kus 77,000 28,00 2 156,00

VV 70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,000

8 K 771274242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 16,120 175,00 2 821,00

Strana 61 z 123



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 M 59700001
Dlažba Rako Taurus Granit šedá 30x30 cm mat 
TAA35076.1 m2 9,009 223,00 2 009,01

VV 13*5*0,3*0,3+13*2*0,3*0,3 8,19
VV 8,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,009

24 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m % 121,755 3,50 426,14

D 776 Podlahy povlakové 701,99
4 K 776121211 Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm m 16,120 23,50 378,82

VV 13*1,24 16,120
5 K 776121221 Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm m 16,120 17,70 285,32

23 K 998776203R00 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m % 6,641 5,70 37,85

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -22 568,00
14 K 78290-B/N70 Repase kamenných stupňů dle B70/N28 m -16,120 1 400,00 -22 568,00

VV -13*1,24 -16,120

Strana 62 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 56

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A+B - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (BD+ateliér) 
Bankovní záruky, podmínky dotačních programůNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje vypuštění položek (bankovní záruky a podmínky dotačních programů) z 
položkového rozpočtu vzhledem k tomu, že není potřeba tyto práce/činnosti provést.
Bankovní záruka ani dotace nebyly předmětem SOD ani ZD, tedy se jedná o pložku chybně zařazenou
do rozpočtu
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

- Kč 
-16 700,00 Kč 
16 700,00 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -16 700,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -16 700,00

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

-16 700,00

Výše daně
0,00

-2 505,00

Cena s DPH v CZK -19 205,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 64 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -16 700,00 -19 205,00
122020bb Bankovní záruky, dotační programy
b

-16 700,00 -19 205,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -16 700,00 -19 205,00

Strana 65 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020bbb - Bankovní záruky, dotační programy

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel: 
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-16 700,00 
0,00

-16 700,00Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená -16 700,00 15,00% -2 505,00

Cena s DPH v CZK -19 205,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 66 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020bbb - Bankovní záruky, dotační programy

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

1) Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 - Finanční náklady

Cena celkem [CZK]

-16 700,00

-16 700,00

-16 700,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -16 700,00

Strana 67 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020bbb - Bankovní záruky, dotační programy

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

PČ Ty Kód 
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

-16 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -16 700,00

D VRN5 Finanční náklady-16 700,00
1 K 005261020RA Bankovní záruky - část A soubor -1,000 4 500,00 -4 500,00
3 K 005261020RB1 Bankovní záruky část B z 1903/1(č.p. 610) soubor -1,000 100,00 -100,00
5 K 005261020RB2 Bankovní záruky část B z 1903/2 a 1904) soubor -1,000 100,00 -100,00
8 K 005261020RB3 Bankovní záruky část B z 1898 soubor -1,000 100,00 -100,00
11 K 005261020RB4 Bankovní záruky část B z 1900(č.p.379) soubor -1,000 100,00 -100,00
12 K 005261020RB5 Bankovní záruky část B z 1901/1(č.p.524) soubor -1,000 100,00 -100,00
2 K 00528 RA Podmínky dotačních programů - část A soubor -1,000 10 000,00 -10 000,00

7 K 00528 RB1 Podmínky dotačních programů - část B z 1903/1 (č.p. 
610) soubor -1,000 340,00 -340,00

6 K 00528 RB2 Podmínky dotačních programů - část B z 1903/2 a 
1904 soubor -1,000 340,00 -340,00

4 K 00528 RB3 Podmínky dotačních programů - část B z 1898 soubor -1,000 340,00 -340,00

9 K 00528 RB4 Podmínky dotačních programů - část B z 1900 (č.p. 
379) soubor -1,000 340,00 -340,00

10 K 00528 RB5 Podmínky dotačních programů - část B z 1901 (č.p. 
524) soubor -1,000 340,00 -340,00

Strana 68 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 57

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Zábory - Dobrovského 19Název ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.
Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje změny rozsahu stavebních prací.
ZMĚNY ROZSAHU STAVEBNÍCH PRACÍ NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU OBJEDNATELE:

VÍCENÁKLADY:
- dodání + montáž mobilních plotových zábran, pronájem oplocení staveniště, pronájem parkovacích 
míst, inž. činnost - zajištění výkopového povolení a záborů, prodloužení dopravního značení a 
opatření

MÉNĚNÁKLADY:
poplatek za užívaní veřejných ploch po dobu trvání stavby

Předpokládaný cenový dopad
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

156 562,15 Kč 
380 000,00 Kč 
223 437,85 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

-223 437,85 
0,00

-223 437,85

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

-223 437,85

Výše daně
0,00

-33 515,68

Cena s DPH v CZK -256 953,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 70 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 
122020aa
a

Užívání veřejných ploch a prostranství

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-223 437,85 -256 953,53

-223 437,85 -256 953,53

0,00 0,00

-223 437,85 -256 953,53

Strana 71 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020aaa - Užívání veřejných ploch a prostranství

KSO:
Místo: Dobrovského 19 

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o. 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-223 437,85 
0,00

-223 437,85Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -223 437,85 15,00% -33 515,68

Cena s DPH v CZK -256 953,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 72 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020aaa - Užívání veřejných ploch a prostranství

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 2. 2020

Cena celkem [CZK]

-223 437,85

90 060,04

1 - Zemní práce 90 060,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -313 497,89

VRN4 - Inženýrská činnost 60 391,00

VRN5 - Finanční náklady -380 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 6 111,11

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -223 437,85

Strana 73 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020aaa - Užívání veřejných ploch a prostranství

Místo: Dobrovského 19 Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -223 437,85

D HSV Práce a dodávky HSV 90 060,04

D 1 Zemní práce 90 060,04

7 K 119003215 T rubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu zřízení m 16,000 62,20 995,20

VV 8*2 16,000

8 K 119003216 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění m 16,000 36,10 577,60

6 K 034103000a Oplocení staveniště - nájem mb 20 760,000 1,50 31 140,00
34,600*20*30VV 20 760,000

4 K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 34,600 67,30 2 328,58m pro zabezpečení výkopu zřízení
VV 15*2+2,3*2 34,600

5 K 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 
m pro zabezpečení výkopu odstranění m 34,600 45,10 1 560,46

9 K 034103000b Oplocení staveniště - nájem mb 480,000 3,00 1 440,00
VV 16,000*30 480,000

13 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů - pronájem parkování Garáže 
Letná - 2místa pro montážní vozy

soubor 52 018,200 1,00 52 018,20

VV 34166,94+6*2975,21 52 018,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

-313 497,89

60 391,00

2 K 049002000a Ostatní inženýrská činnost - zajištění záborů (dle soubor 1,000 43 500,00 43 500,00přiloženýcgh dokladů)
VV 1 1,000

3 K 049002000b Ostatní inženýrská činnost - zajištění výkopového soubor 1,000 16 891,00 16 891,00povolení dle přílohy
VV 1 1,000

D VRN5 Finanční náklady -380 000,00
1 K 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství soubor -1,000 380 000,00 -380 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 6 111,11
14 K 005211030R Dočasná dopravní opatření - prodloužení kpl 6 111,111 1,00 6 111,11

VV 2/18*55000 6 111,111

Strana 74 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 58

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část B - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (ateliér) 
Práce z pozemku 1901Název ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje vypuštění některých prací prováděných z parcely č. 1901 z důvodu 
nemožnosti provést tyto práce vzhledem k zamezenému přístupu majitelem pozemku. Jedná se o 
práce - izolace proti vodě a vlhkosti, přesun hmot, přesun sutě, ostatní konstrukce a práce, bourání, 
úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní.
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby
časový dopad na dokončení 
stavebních prací

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

- Kč 
-12 576,62 Kč 
12 576,62 Kč

NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.12.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -12 576,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -12 576,62

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

-12 576,62

Výše daně
0,00

-1 886,49

Cena s DPH v CZK -14 463,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 76 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 01.12.2020

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

122020u Etapa II - práce prováděné z parcely 1901

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-12 576,62 -14 463,11

-12 576,62 -14 463,11

0,00 0,00

-12 576,62 -14 463,11

Strana 77 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020u - Etapa II - práce prováděné z parcely 1901

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel: 
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-12 576,62
0,00

-12 576,62Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená -12 576,62 15,00% -1 886,49

Cena s DPH v CZK -14 463,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 78 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020u - Etapa II - práce prováděné z parcely 1901

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

01.12.2020

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -12 576,62

HSV - Práce a dodávky HSV -11 073,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 083,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 104,00

997 - Přesun sutě -463,41

998 - Přesun hmot -423,30

PSV - Práce a dodávky PSV -1 502,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 502,91

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -12 576,62

Strana 79 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020u - Etapa II - práce prováděné z parcely 1901

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

01.12.2020

PČ Ty Kód 
p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-12 576,62

D HSV Práce a dodávky HSV -11 073,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-9 083,00

9 K 602021122T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, 
porézní podkl.omítka, sanační omítka+štuk m2 -4,600 650,00 -2 990,00

10 K 602021123T00 Systémová sanační omítka stěn ručně dle popisu v
N14

m2 -2,300 860,00 -1 978,00

11 K 602021124T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, 
porézní podkl.omítka, sanační omítka m2 -4,600 650,00 -2 990,00

15 K 622471327RCS Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 4, na 
sanační omítky m2 -6,250 180,00 -1 125,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání-1 104,00

17 K 978015291R00
"Otlučení omítek vápenných nebo
vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s m2 -4,600 240,00 -1 104,00

D 997 Přesun sutě -463,41

19 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží nad nebo pod základním podlažím t -0,271 340,00 -92,14

20 K 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží t -0,271 140,00 -37,94

21 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,271 280,00 -75,88

22 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t -5,149 17,00 -87,53

W-0,271*19-5,149

23 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t -0,271 170,00 -46,07

24 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -0,813 19,00 -15,45

VV-0,271*3-0,813
25 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,271 400,00 -108,40

VV -0,271 -0,271

D 998 Přesun hmot-423,30

26 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy 
a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

t -0,498 850,00 -423,30

D PSV Práce a dodávky PSV -1 502,91

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům-1 502,91
27 K 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva systémová m2 -2,300 640,00 -1 472,00
28 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % -14,720 2,10 -30,91

Strana 80 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 59

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část B - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (ateliér) 
Práce z pozemku 1903/2, 1904Název ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.
Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje vypuštění některých prací prováděných z parcely č. 1903/2 a 1904 z 
důvodu nemožnosti provést tyto práce vzhledem k zamezenému přístupu majitelem pozemku. 
ZMĚNY ROZSAHU STAVEBNÍCH PRACÍ NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU OBJEDNATELE:

VÍCENÁKLAD:
- odstranění nátěrů omítek, oprava vápenocementové štukové omítky
MÉNĚNÁKLAD:
- zemní výkopové práce, skládkovné, štukové a sanační omítky, fasádní nátěr, otlučení omítek, svislá 
sulfátostála stěrka, lemování zdí z PZ plechu, staveništní a mimostaveništní přesun sutě.
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH: 1 721,76 Kč
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: -30 181,98 Kč
CELKEM DOPAD DO CENY bez - 28 460,22 Kč

Časový dopad realizace DPH: 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Datum:Podpis:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.12.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -28 460,22
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -28 460,22

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

-28 460,22

Výše daně
0,00

-4 269,03

Cena s DPH v CZK -32 729,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 82 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 01.12.2020

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

122020p Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-28 460,22 -32 729,25

-28 460,22 -32 729,25

0,00 0,00

-28 460,22 -32 729,25

Strana 83 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020p - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-28 460,22 
0,00

-28 460,22Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -28 460,22 15,00% -4 269,03

Cena s DPH v CZK -32 729,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 84 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020p - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

Místo: Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -28 460,22

HSV - Práce a dodávky HSV -22 799,24

1 - Zemní práce -730,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 525,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 401,28

997 - Přesun sutě -1 434,06

998 - Přesun hmot -707,20

PSV - Práce a dodávky PSV -5 660,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 084,00

764 - Konstrukce klempířské -1 989,35

783 - Dokončovací práce - nátěry 412,37

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -28 460,22

Strana 85 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020p - Etapa II.- Práce prováděné z parcely 1903/2 a 1904

Místo: Datum: 01.12.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

TyPC ’ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -28 460,22

D HSV Práce a dodávky HSV -22 799,24

D 1 Zemní práce -730,83
1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -0,465 960,00 -446,40

4 K 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 
až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m2 -0,090 170,00 -15,30

5 K 162201210R00 "Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za 
každých dalších 10 m m2 -0,090 170,00 -15,30

2 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m2 -0,090 410,00 -36,90

3 K 162701109R00 "Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

m2 -0,900 89,00 -80,10

6 K 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m2 -0,090 410,00 -36,90
7 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných t -0,090 27,00 -2,43

8 K 174101102R00
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 -0,375 260,00 -97,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 525,87

11 K 602021122T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, 
porézní podkl.omítka, sanační omítka+štuk

m2 -6,250 650,00 -4 062,50

12 K 602021123T00 Systémová sanační omítka stěn ručně dle popisu v
N14 m2 -6,250 860,00 -5 375,00

13 K 602021124T00 Systémová sanační omítka stěn ručně, podhoz, 
porézní podkl.omítka, sanační omítka

m2 -6,250 650,00 -4 062,50

17 K 622325202 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky
složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 7,415 146,00 1 082,59

VV 7,415 7,415

9 K 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
štukové, , složitost 1 + 2 m2 -6,422 380,00 -2 440,36

VV -7,922+0,5*3 -6,422

14 K 622471317RC2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, 
hmota minerální s minimem disperze (do 4%)

m2 -0,507 85,00 -43,10

VV -7,922+0,5*1,77+0,5*1,77+2,07*2,5+0,47*2*0,5 -0,507

15 K 622471327RCS Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 4, na 
sanační omítky m2 -6,250 180,00 -1 125,00

10 K 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně m2 -6,250 80,00 -500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 401,28

18 K 978015291R00
"Otlučení omítek vápenných nebo 
vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s m2 -14,172 240,00 -3 401,28

D 997 Přesun sutě -1 434,06
31 K 979951161R00 Výkup kovů zinek, plechy t -0,009 500,00 -4,50

25 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží nad nebo pod základním podlažím t -0,836 340,00 -284,24

32 K 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží t -0,836 140,00 -117,04

26 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,836 280,00 -234,08

27 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t -15,884 17,00 -270,03

VV -0,836*19 -15,884

28 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t -0,836 170,00 -142,12

29 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -2,508 19,00 -47,65

Strana 86 z 123



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -0,836*3 -2,508
30 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,836 400,00 -334,40

VV -0,836 -0,836

D 998 Přesun hmot -707,20

19 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy 
a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t -0,832 850,00 -707,20

D PSV Práce a dodávky PSV -5 660,98

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 084,00
20 K 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva systémová m2 -6,250 640,00 -4 000,00

21 K -6,25000 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m

% -40,000 2,10 -84,00

D 764 Konstrukce klempířské-1 989,35
23 K 764331270R00 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 705 mm m -3,000 597,00 -1 791,00
22 K 764331851R00 Demontáž lemování zdí m -3,000 40,00 -120,00

24 K 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 24 m % -19,110 4,10 -78,35

D 783 Dokončovací práce - nátěry 412,37
33 K 783522105T00 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí, na nový plech m2 -2,160 105,00 -226,80
16 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 7,415 86,20 639,17

VV 0,5*1,77*2+2,07*2,5+0,47*2/2 7,415

Strana 87 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 60

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Navýšení spotřeby linoleaNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje esteticky lepší variantu u pokládky PVC, která spočívá v pokládce PVC 
tak, že spoj nikdy nevyjde do dveřního otvoru. Tento způsob pokládky PVC si vyžádá větší spotřebu 
materiálu.
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

10 599,32 Kč
0,00 Kč

10 599,32 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

AČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 10 599,32 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 10 599,32

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

10 599,32

Výše daně
0,00 

1 589,90

Cena s DPH v CZK 12 189,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 89 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 10 599,32 12 189,22
122020dd Navýšení spotřeby linolea vzhledem k
d požadovanému způsobu pokládky

10 599,32 12 189,22

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 599,32 12 189,22

Strana 90 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020ddd - Navýšení spotřeby linolea vzhledem k požadovanému
způsobu pokládky

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 599,32
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 599,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 10 599,32 15,00% 1 589,90

Cena s DPH v CZK 12 189,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 91 z 123



Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 92 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020ddd - Navýšení spotřeby linolea vzhledem k požadovanému 
způsobu pokládky

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

10 599,32

0,00

10 599,32

Strana 93 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020ddd - Navýšení spotřeby linolea vzhledem k požadovanému 
způsobu pokládky

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 599,32

1 M 28412285R
podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 
mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 
komerční, průmyslová

m2 25,852 410,00 10 599,32

VV 27*12*1,5-460,14832 25,852

Strana 94 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 61

Projekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část: 
Název ZL:

PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544
Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754
RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Aktualizace rozpočtu - požadavky objednatele

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele,
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu vřejné
zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:

ZMĚNY ROZSAHU STAVEBNÍCH PRACÍ NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU OBJEDNATELE:

VÍCENÁKLAD:
Zvednutí teleskopického plynového uzávěru - výjezd PP - objednatel požaduje zvednutí hlavy teleskopického uzávěru v chodníku 
před vstupem do budovy z důvodu propadnutí před zahájením prací.
Úprava vypínačů z důvodu kolize s koupelnovými skříňkami - objednatel požaduje posunutí těchto vypínačů.

Nová čísla popisná a orientační - objednatel požaduje dodání a montáž nového čísla orientačního a popisného na fasádu ze strany 
ulice.
Zákryty potrubí VZT k digestořím - objednatel požaduje dodání a montáž krycích plechů VZT potrubí u kuchyňských linek z 
estetických a provozních důvodů.
Cementotřískové desky nástupišt, nerezové profily - objednatel požaduje dodání a montáž cementotřískových desek a nerezových 
lišt na podlahách u předsazených nástupišť u výtahu.

MÉNĚNÁKLAD:
Zkušební provoz - odečtení položky Zkušební provoz z položkového rozpočtu vzhledem k tomu, že nebude a není potřeba provést.

Svorka na umyvadlové baterie - odečtení položky z položkového rozpočtu vzhledem k tomu, že svorky na umyvadlové baterie 
nejsou potřeba.
Odečet ocelových přechodových lišt v 1.PP - ZL 28 - odečtení některých položek u ZL 28, jelikož tyto položky se nebudou montovat 
z důvodu nepotřebnosti.
Odečet položek ZTI - strojovny ÚT, armatury ÚT, zámečnické kce - odečtení položek z položkového rozpočtu vzhledem k tomu, že 
prvky jsou již vykázány v dílčích rozpočtech. Pol. 328, 329 a 467 ve výkazu ASŘ jsou uvedeny ve výkazu ZTI jako pol. 732, 734 a 
767. Duplicita položek je řešena jejich zrušením v části ASŘ.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu)

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

55 022,93 Kč
27 519,47 Kč
27 503,46 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

RÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



________Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název | | | Celkem
Odečet ZTI - strojovny ÚT, armatury ÚT, zámečnické kce -16 502,00 Kč
Zvednutí teleskopického plynového uzávěru - výjezd PP 1 650,00 Kč
Úprava vypínačů z důvodu objednávky koupelnových skříněk 5 000,00 Kč
Zkušební provoz -5 000,00 Kč
Svorka na umyvadlové baterie -1 555,39 Kč
Nová čísla popisná a orientační 2 872,25 Kč
Odečet ocelových přechodových lišt v 1.PP - ZL 28 -4 462,08 Kč
Zákryty potrubí VZT k digestořím 35 621,03 Kč
Cementotřískové desky nástupišt, nerezové profily 9 879,65 Kč

Cena celkem 27 503,46 Kč



Odečet ZTI - strojovny ÚT, armatury ÚT, zámečnické kce
-16 502,00 Kč

D + M ZTI - část strojovny ÚT, viz samostatný rozpočet/výkaz výměr kč - 1,000 9 786,00 Kč -9 786,00 Kč
D + M ZTI - část armatur ÚT, viz samostatný rozpočet/výkaz výměr kč - 1,000 916,00 Kč -916,00 Kč
D + M ZTI - část zámečnických konstrukcí, viz samostatný rozpočet/výkaz výměr kč - 1,000 5 800,00 Kč -5 800,00 Kč

Zvednutí teleskopického plynového uzávěru - výjezd PP
_______________________________________________________________________ _______________________ _______________ _____________1 650,00 Kč
|Zvednutí teleskopického plynového uzávěru v chodníku - výjezd PP (viz příloha 1) |kpl | 1,000| 1 650,00 Kč| 1 650,00 Kč|

Úprava vypínačů z důvodu objednávky koupelnových skříněk
______________________________________________________________________ _______________________ _______________ ____________ 5 000,00 Kč

|Úprava vypínačů z důvodu objednávky koupelnových skříněk |kpl | 1,000| 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč|

Zkušební provoz
_______________________________________________________________________ _______________________ _______________ ____________ -5 000,00 Kč
|Zkušební provoz |Soubor | -1,000| 5 000,00 Kč -5 000,00 Kč|

Svorka na umyvadlové baterie
_______________________________________________________________________ _______________________ _______________ ____________ -1 555,39 Kč
|Svorka na umyvadlové baterie |ks | -32,000| 48,61 Kč| -1 555,39 Kč|

Nová čísla popisná a orientační
2 872,25 Kč

Cedule smaltovaná - číslo popisné pražské kus 1,000 580,00 Kč 580,00 Kč
Cedule smaltovaná - číslo orientační pražské kus 1,000 459,00 Kč 459,00 Kč
Mimostaveništní doprava - stavba smaltovna a zpět 2x kpl 2,000 900,00 Kč 1 800,00 Kč
VRN v poměru dle SoD kpl 1,000 33,25 Kč 33,25 Kč

Odečet ocelových přechodových lišt v 1.PP - ZL 28
-4 462,08 Kč

Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m -8,960 80,00 Kč -716,80 Kč
Lišta přechodová prahová z těžkého kovu, dle výběru investora m -9,856 380,00 Kč -3 745,28 Kč

Zákryty potrubí VZT k digestořím
35 621,03 Kč

Dodávka a montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového kus 15,000 1 890,00 Kč 28 350,00 Kč
dodávka a montáž odsávání - dopojení digestoře v 6.NP, plastové elementy kus 1,000 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 15,000 92,40 Kč 1 386,00 Kč
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí m2 15,000 97,70 Kč 1 465,50 Kč
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 15,000 101,00 Kč 1 515,00 Kč
VRN v poměru dle SoD kpl 1,000 1 104,53 Kč 1 104,53 Kč

Cementotřískové desky nástupišt, nerezové profily
9 879,65 Kč

Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískovýchmle2pených 2,472 121,00 Kč 299,11 Kč
Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových kotvením do betonovéh omp2odkladu 2,472 224,00 Kč 553,73 Kč
deska cementotřísková podlahová P+D tl 16mm m2 7,500 402,00 Kč 3 015,00 Kč
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 8,980 92,20 Kč 827,96 Kč
profil L nerez 2500mm 20/20/0,8mm m 10,000 329,00 Kč 3 290,00 Kč
profil L nerezový 40/40/0,8mm m 2,500 635,00 Kč 1 587,50 Kč
VRN v poměru dle SoD kpl 1,000 306,35 Kč 306,35 Kč

Celkem 27 503,46 Kč

Strana 97 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 62

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část B - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (ateliér) 
Práce z pozemku 1900Název ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje vypuštění některých prací prováděných z parcely č. 1900 z důvodu 
nemožnosti provést tyto práce vzhledem k zamezenému přístupu majitelem pozemku.
ZMĚNY ROZSAHU STAVEBNÍCH PRACÍ NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU OBJEDNATELE:

VÍCENÁKLAD:
- doplnění štukových omítek, provedení fasádního nátěru

MÉNĚNÁKLAD:
- zateplovací systém EPS, podlahy a osazování výplní, izolace proti vodě, vlhkosti a plynům, sanační 
omítka, staveništní a mimostaveništní přesun hmot a sutě, otlučení omítek.
Poznámky:
Podrobný popis - viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby
časový dopad na dokončení 
stavebních prací

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

876,06 Kč 
-16 693,04 Kč 

15 816,98 Kč

NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IC:
DIC:

Zhotovitel: IC:
DIC:

Projektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -15 816,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -15 816,98

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

-15 816,98

Výše daně
0,00

-2 372,55

Cena s DPH v CZK -18 189,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 99 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -15 816,98 -18 189,53
122020ee122020ee Práce z pozemku 1900 (379/10) -15 816,98 -18 189,53

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -15 816,98 -18 189,53

Strana 100 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020eee - Práce z pozemku 1900 (379/10)

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel: 
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-15 816,98 
0,00

-15 816,98Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená -15 816,98 15,00% -2 372,55

Cena s DPH v CZK -18 189,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 101 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020eee - Práce z pozemku 1900 (379/10)

Místo: Dobrovského 19 Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -15 816,98

HSV - Práce a dodávky HSV -13 529,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 011,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 604,16

997 - Přesun sutě -673,74

998 - Přesun hmot -240,55

PSV - Práce a dodávky PSV -2 287,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 287,04

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -15 816,98

Strana 102 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020eee - Práce z pozemku 1900 (379/10)

Místo: Dobrovského 19 Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 816,98

D HSV Práce a dodávky HSV -13 529,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 011,49
3 K 602021123T00 Systémová sanační omítka stěn ručně dle popisu v

N14 m2 -3,500 860,00 -3 010,00
VV -3,5 -3,500

6 K 622311224 Zateplovací systém, fasáda, EPS, tl. 40 mm m2 -13,015 670,00 -8 720,05
VV -13,015 -13,015

1 K 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
štukové, , složitost 1 + 2 m2 1,884 380,00 715,92

VV 0,55*3,425 1,884

5 K 622471317RC2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, 
hmota minerální s minimem disperze (do 4%)

m2 1,884 85,00 160,14

VV 1,884 1,884

2 K 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně m2 -3,500 45,00 -157,50

VV -3,5 -3,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání-1 604,16

7 K 978015291R00
"Otlučení omítek vápenných nebo 
vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s m2 -6,684 240,00 -1 604,16

VV -3,427*2,5+0,55*3,425 -6,684

D 997 Přesun sutě -673,74

12 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží nad nebo pod základním podlažím t -0,394 340,00 -133,96

13 K 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží t -0,394 140,00 -55,16

14 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,394 280,00 -110,32

15 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t -7,486 17,00 -127,26

VV-0,394*19-7,486

16 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t -0,394 170,00 -66,98

17 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -1,182 19,00 -22,46

VV-0,394*3-1,182
18 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,394 400,00 -157,60

VV -0,394 -0,394

D 998 Přesun hmot-240,55

8 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy 
a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t -0,283 850,00 -240,55

D PSV Práce a dodávky PSV -2 287,04

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům-2 287,04
9 K 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva systémová m2 -3,500 640,00 -2 240,00

VV -3,5 -3,500
10 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % -22,400 2,10 -47,04

Strana 103 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 63

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Šachta, poklop ÚT v atelieruNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje doplnit šachtu o revizní poklop pro zadláždění do zádveří v ateliéru z 
důvodu, že v podlaze musí být rozebíratelný spoj na potrubí pro vytápění, který musí být přístupný a 
kontrolovatelný.
Poznámky:
Podrobný popis viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby
časový dopad na dokončení 
stavebních prací

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

4 688,38 Kč
0,00 Kč 

4 688,38 Kč

NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 4 688,38
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 688,38

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00 

4 688,38

Výše daně
0,00

703,26

Cena s DPH v CZK 5 391,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 105 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 4 688,38 5 391,64

122020fff Revizní šachta ÚT v atelieru 4 688,38 5 391,64

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 688,38 5 391,64

Strana 106 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020fff - Revizní šachta ÚT v atelieru

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 4 543,00
Ostatní náklady 145,38

4 688,38Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 688,38 15,00% 703,26

Cena s DPH v CZK 5 391,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 107 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020fff - Revizní šachta ÚT v atelieru

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 2. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 4 543,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 352,00

8 - Trubní vedení 4 352,00

PSV - Práce a dodávky PSV 191,00

771 - Podlahy z dlaždic 191,00

2) Ostatní náklady 145,38
VRN v poměru dle SoD 145,38

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 688,38

Strana 108 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020fff - Revizní šachta ÚT v atelieru

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 543,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 352,00

D 8 Trubní vedení 4 352,00

3 K 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 1,000 930,00 930,00

4 M 28661932a poklop Alludeck AD 30 300/300 (415/415) kus 1,000 3 422,00 3 422,00

D PSV Práce a dodávky PSV 191,00

D 771 Podlahy z dlaždic 191,00

5 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné - 
do poklopu a kolem poklopu kus 10,000 19,10 191,00

Strana 109 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 64

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,

Část:
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům) 
Nahrazení elektromechanického zámku do 1.PPNázev ZL:

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu 
vřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:
Zástupce investora požaduje záměnu elektromechanického zámku za mechanický samozamykací 
zámek do 1.PP vzhledem k tomu, že není potřeba, protože dveře nebudou napojeny na domovní 
telefon a ani se nebudou odemykat pomocí čtečky.
ZMĚNY ROZSAHU STAVEBNÍCH PRACÍ NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU OBJEDNATELE:

VÍCENÁKLAD:
- mechanický samozamykací panikový zámek

MÉNĚNÁKLAD:
elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek

Poznámky:
Podrobný popis - viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

0 kalendářních dní
NE

6 400,00 Kč 
-22 632,98 Kč 
16 232,98 Kč

časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -16 232,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -16 232,98

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

-16 232,98

Výše daně
0,00

-2 434,95

Cena s DPH v CZK -18 667,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 111 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
122020hh Nahrazení elektromechanického zámku do 1.PP 
h bezpečnostním tř. 3

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-16 232,98 -18 667,93

-16 232,98 -18 667,93

0,00 0,00

-16 232,98 -18 667,93

Strana 112 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020hhh - Nahrazení elektromechanického zámku do 1.PP 
bezpečnostním tř. 3

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -16 232,98
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -16 232,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -16 232,98 15,00% -2 434,95

Cena s DPH v CZK -18 667,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 113 z 123



Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 114 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020hhh - Nahrazení elektromechanického zámku do 1.PP 
bezpečnostním tř. 3

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-16 232,98

0,00

-16 232,98

Strana 115 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020hhh - Nahrazení elektromechanického zámku do 1.PP 
bezpečnostním tř. 3

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 232,98

PČ Ty Kód 
p

1 M 38229006a Elektromechanický úzký samozamykací panikový 
zámek backset 35mm

kus -1,000 22 632,98 -22 632,98

2 M 54924016a mechanický samozamykací panikový zámek kus 1,000 6 400,00 6 400,00

Strana 116 z 123



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 65

Projekt: PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 1772/19, Praha 8,
IČO: 62917544, DIČ: CZ62917544

Objednatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)
Název ZL: Schodiště z 1.NP ke dvoru

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.________________________________
Technický popis změny:
V průběhu repasování schodišťových stupňů na schodišti v 1.NP vedoucího ke dvoru se zjistilo, že 
schodišťové stupně nelze repasovat jelikož jsou stupně značně poškozeny. Tyto schodišťové stupně 
byly v minulosti skryty pod vrstvou stěrky, která zamezila zjištění stavu ve fázi tvorby projektové 
dokumentace. Bylo tedy nutné ADS navrhnout takové řešení, které by nenarušilo statiku 
schodišťového ramene, tedy obložení schodišťových stupňů dlažbou.
Poznámky:
Podrobný popis - viz přiložený položkový rozpočet.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH: 
MÉNĚNÁKLAD bez DPH: 
CELKEM DOPAD DO CENY bez

18 264,13 Kč 
6 944,00 Kč

11 320,13 Kč
0 kalendářních dní

NE
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby
časový dopad na dokončení 
stavebních prací NE

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

RÁCE OKAMŽITĚ PO OBOUSTRANNÉM PODPISU K DODATKU K 

SOD č.2019/0IVZ/029 A PO ZVĚŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012020
Stavba: Dobrovského 19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 11 320,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 11 320,13

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

11 320,13

Výše daně
0,00 

1 698,02

Cena s DPH v CZK 13 018,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 118 z 123



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 012020

Stavba: Dobrovského 19

Místo: Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 11 320,13 13 018,15
122020kk Schodiště z 1.NP ke dvoru
k

11 320,13 13 018,15

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 320,13 13 018,15

Strana 119 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020kkk - Schodiště z 1.NP ke dvoru

KSO:
Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:
Plán Plus s.r.o. 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

10 969,12 
351,01

11 320,13Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 320,13 15,00% 1 698,02

Cena s DPH v CZK 13 018,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____________________Razítko_________________Datum a podpis:__________________________ Razítko

Strana 120 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020kkk - Schodiště z 1.NP ke dvoru

Místo: Dobrovského 19 Datum: 28. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 969,12

HSV - Práce a dodávky HSV 3 346,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 537,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 650,06

997 - Přesun sutě 123,00

998 - Přesun hmot 35,70

PSV - Práce a dodávky PSV 7 622,76

771 - Podlahy z dlaždic 14 350,76

776 - Podlahy povlakové 216,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -6 944,00

2) Ostatní náklady 351,01
VRN v poměru dle SoD 351,01

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 320,13

Strana 121 z 123



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020kkk - Schodiště z 1.NP ke dvoru

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum: 28. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 969,12

D HSV Práce a dodávky HSV 3 346,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 537,60
1 K 632423103.T00 Samonivel.syst. stěrka ,ruč.zprac.tl.3 mm m2 0,840 640,00 537,60

VV 1,240 *0,35+7*0,29*0,2 0,840

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 650,06

23 K 965081512 Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových 
nebo silikátových tl do 10 mm plochy do 1 m2 m2 1,736 401,00 696,14

VV 1,24*0,35*4 1,736

2 K 967022681
Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným 
tvrdým povrchem pro nové vrstvy - ubourání schodu 
do 1.PP

m 3,270 446,00 1 458,42

VV 1,24+7*0,29 3,270

3 K 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 5 mm - vyrovnání stávajících stupňů

m2 1,116 444,00 495,50

VV 1,24*(0,3+0,15)+0,15*1,24*3 1,116

D 997 Přesun sutě 123,00

4 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,132 340,00 44,88

5 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,132 280,00 36,96

6 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 0,456 17,00 7,75

VV 0,024*19 0,456

7 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 0,132 170,00 22,44

8 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,072 19,00 1,37

VV 0,024*3 0,072
9 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,024 400,00 9,60

VV 0,024 0,024

D 998 Přesun hmot 35,70

10 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy 
a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t 0,042 850,00 35,70

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771 Podlahy z dlaždic

7 622,76

14 350,76

24 K 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení m 4,960 92,20 457,31dlažby
W 4*1,24 4,960

25 M 59054140a TREP-E Schod 30x10mm, Ušlechtilá ocel V4A, 
H=11mm, délka: 1.5m

ks 4,000 986,00 3 944,00

14 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 8,080 332,00 2 682,56

VV 4*1,24+8*0,29+0,8 8,080
15 M 59700001aa Dlažba Agrob Buchtal Emotion šedá m2 3,837 1 200,00 4 604,40

VV 4*1,4*0,4+0,4*8*0,29+0,8*0,4 3,488
VV 3,488*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,837

16 K 771274242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 4,960 175,00 868,00

VV 4*1,24 4,960
17 M 59700001a Dlažba Agrob Buchtal Emotion šedá m2 1,091 1 200,00 1 309,20

VV 4*1,24*0,2 0,992

Strana 122 z 123



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,992*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,091

18 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m % 138,655 3,50 485,29

D 776 Podlahy povlakové 216,00
19 K 776121211 Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm m 4,960 23,50 116,56

VV 4*1,24 4,960
20 K 776121221 Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm m 4,960 17,70 87,79

VV 4,96 4,960

21 K 998776203R00 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

% 2,044 5,70 11,65

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -6 944,00
22 K 78290-B/N70 Repase kamenných stupňů dle B70/N28 m -4,960 1 400,00 -6 944,00

VV -4*1,24 -4,960

Strana 123 z 123


